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Asiatisk trädgård – en spännande nyhet på Lysingsbadet 
Västervik Resort AB, som driver Lysingsbadets Semesteranläggning, lanserar flera nyheter inför årets 
sommarsäsong och den kanske mest uppseendeväckande nyheten är den asiatiska trädgård som just nu 
anläggs i anslutning till äventyrsgolfbanan på Lysingsbadet. Ansvarig för utformningen av trädgården är 
Ulrika Levin, trädgårdsdesigner från Stockholm. 

Uppdraget, som gick till Levins Trädgård & Design AB i höstas, var att skapa en trädgård i direkt 
anslutning till den nya äventyrsgolfbanan och att koppla ihop trädgården med det närliggande vattnet med 
näckrosdammar och vattenfall. Idén var att skapa en väldigt grön trädgård med en stor mängd växter, som 
samtidigt ska ge en lummig och varm känsla. Trädgården ska bli ett besöksmål som lever under alla 
årstider men med koncentration till den period då man kan spela äventyrsgolf. Förslaget kom att innehålla 
exotiska växter som magnolia och körsbärsträd med inspiration från bland annat Japan, Kina och 
Thailand. Trådgården ska vara vacker året runt: Från våren till november med växter och buskar med 
höstfärger och vintertid med japanska gräs, som blir mycket vackra med frost. 

– Karaktären på trädgården ska vara intressanta växter i sig, men designen ska vara återhållsam. Trädgårdens 
struktur skapas med arkitektoniska växter och träd och natursten. Den får en uppvuxen känsla om ett par år, 
säger Ulrika Levin och fortsätter: 
– Det här uppdraget har varit väldigt roligt, jag var själv på Lysingsbadet och campade som liten. Jag har fått 
en stor kreativ frihet och jag tycker att det är bra att Lysingsbadet satsar på helhetsmiljön, säger Ulrika Levin 
avslutande. 

Västervik Resort AB:s VD Gunnar Boman säger så här om den asiatiska trädgården: 
– Vi ser stora möjligheter med trädgården: Det blir en helt ny attraktion där vi kan arrangera kurser, visningar 
för grupper eller aktiviteter för barn. Trädgården gör att våra gäster får en helt annat välkomnande till resorten 
och miljön i centrum kommer verkligen att få ett lyft men samtidigt få en helt ny karaktär, säger Gunnar 
Boman. 

Fakta om Ulrika Levin och Levins Trädgård & Design AB: 
Arbetar med uppdrag inom trädgårdsdesign åt privatpersoner, bostadsrättsöfreningar och företag – både i Sverige och 
utomlands. Företaget startade 2003. Ulrika Levin har utbildning från The English Gardening School i London. Ulrika 
Levin har tävlat i bland annat Ulriksdals Flower Show och har belönats med priser som Best in Show och guldmedalj. 

 

Ladda ner foto av Ulrika Levin här (jpg, 4 MB). 
Ladda ner en skiss av trädgården här (pdf, 8 MB). 

 
För mer information, vänligen kontakta 

 
Ulrika Levin, Levins Trädgård & Design AB 0704-38 06 43 

Gunnar Boman, VD Västervik Resort AB, 0490-25 48 65 
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